

Instrukcja Modlitwy do Ojca Niebieskiego, Boga Miłości o imieniu: Jestem,
Który Jestem
Ojca Jezua (Jezusa Chrystusa)

Bóg nie będzie kochał Ciebie, dopóki nie nauczysz się kochać siebie w zdrowy, pełen szacunku sposób. To nie jest kwestia egoizmu, ale zrozumienia, że prawdziwa miłość do siebie samego jest fundamentem, na którym można budować relację z Bogiem. On zbliży się do tej miłości, którą ty będziesz miał w sercu.

Pamiętaj, że miłość Boga wymaga odwagi – odwagi do usunięcia zła z pośród siebie, bez względu na to, co jest uważane za poprawne politycznie czy społecznie. Bóg oczekuje czystości serca i jasności intencji, dlatego nie lękaj się być bezkompromisowy w dążeniu do dobra. **Prawdziwa miłość do Boga zaczyna się od uczciwego spojrzenia w głąb siebie i odważnego zmierzenia się z tym, co wymaga przemiany.** Bóg zbliży się do Ciebie, gdy z miłością i determinacją podejmiesz tę trudną, ale konieczną pracę nad sobą.

Ks. Wyjścia 3, Biblia Tysiąclecia

*„(13) Mojżesz zaś rzekł Bogu: Oto pójdę do Izraelitów i powiem im: Bóg ojców naszych posłał mię do was. Lecz gdy oni mnie zapytają, jakie jest Jego imię, to cóż im mam powiedzieć? (14) Odpowiedział Bóg Mojżeszowi: **JESTEM, KTÓRY JESTEM.** I dodał: Tak powiesz synom Izraela: **JESTEM** posłał mnie do was. (15) Mówił dalej Bóg do Mojżesza: Tak powiesz Izraelitom: **JESTEM, Bóg ojców waszych, Bóg Abrahama, Bóg Izaaka i Bóg Jakuba** posłał mnie do was. To jest imię moje na wieki i to jest moje zawołanie **na najdalsze pokolenia.** (16)”*

Wszystkie szczerze modlitwy wznoszą się jak dym do Boga jedyne. Jednak, niestety, nie docierają do Niego, zatrzymując się na blokadzie duchowej. To działania ciemnej strony mocy, która skutecznie ogranicza ich moc, sprawiają, że Bóg nie słyszy waszego wołania. Tak więc, choć nasze serca są pełne nadziei i wiary, modlitwy te gromadzą się w przestrzeni kosmiczno-duchowej, tworząc coś na kształt duchowego wysypiska śmieci. I niestety, nikt nie przychodzi, by je posprzątać.

To poruszająca prawda, jest wezwaniem do działania. Oznacza, że modlitwa to nie tylko słowa, ale także czyny – że musimy włożyć wysiłek, by nasze życie było **świadcstwem tej miłości, którą chcemy wysłać do Boga.** Może to przypomnienie, że nasze modlitwy potrzebują więcej niż tylko intencji – potrzebują czystych serc i silnej woli, aby przebić się przez mrok, który próbuje je zatrzymać.

Ew. Łukasza 4:3-9, Biblia Tysiąclecia